象山海洋技术培训学校、象山现代职业技能培训学校

公款竞争性存放招标项目采购结果公告
发布时间：2023年04月03日

公告期限：2023年04月03日至2023年04月06日
     宁波市国际招标有限公司就 象山海洋技术培训学校、象山现代职业技能培训学校公款竞争性存放招标项目 进行国内公开招标，经过评标委员会评审，现将采购结果公告如下：

一、采购编号：NBITC-202310444

二、项目名称：象山海洋技术培训学校、象山现代职业技能培训学校公款竞争性存放招标项目

三、采购公告日期：2023年03月24日
四、定标日期：2023年04月03日
五、中标内容：

	子包
	服务内容
	服务期限
	中标人
	中标同期央行基准利率基础增加的BP值

	1
	象山海洋技术培训学校、象山现代职业技能培训学校公款竞争性存放
	暂定三年，合同一年一签；中标人的服务达到招标要求和投标承诺的，经招标人同意后可续签订下一年的合同
	宁波银行股份有限公司象山支行
	活期存款利率+5BP
协定利率+40BP

七天通知存款利率+40BP

定期存款利率（一年期及以内）+40BP

服务要求：以招标文件为准。

六、其他事项：/

招标人：象山海洋技术培训学校、象山现代职业技能培训学校

联系人：潘老师

招标机构：宁波市国际招标有限公司

详细地址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼七楼、八楼

联 系 人：周世雄、邓牟雪

电    话：0574－87224347、87307605